
CACHACA, LIMÓN, AZÚCAR, HIELO

FRUTA, RON PLATA, LIMÓN,  AZÚCAR

TEQUILA, JUGO DE NARANJA, GRANADINA

aperol, champagne, soda, hielo, naranja

RON, AZÚCAR, MENTA, LIMÓN, SODA

TEQUILA, COINTREAU, AZÚCAR, JUGO DE FRUTA A ELECCIÓN

RON ORO, LIMÓN, COCA

 VODKA, LICOR DE DURAZNO, JUGO DE NARANJA, GRANADINA

JAGERMEISTER, TÓNICA, NARANja

GIN, LIMÓN, AGUA TÓNICA, HIELO

JUGO DE LIMÓN, AZÚCAR, SODA, HIELO

GIN, AZÚCAR, JUGO DE LIMÓN, ALBAHACA

SANDWICHES

LOMO COMPLETO  (LOMO, PAN, LECHUGA, TOMATE, HUEVO, PAPAS,JAMÓN, QUESO)

SANDWICH DE MILANESA

HAMBURGUESA COMPLETO

HAMBURGUESA MASOMA

CARLITO COMPLETO (MIGA DE JAMÓN Y QUESO TOSTADO C/FRITAS)

MIGA DE JAMÓN Y QUESO X2

BARROLUCO COMPLETO

DULCES

(MILANESA, PAN, LECHUGA, TOMATE, HUEVO, PAPAS, JAMÓN, QUESO)

(HAMB., PAN, LECHUGA, TOMATE, HUEVO, PAPAS, JAMÓN, QUESO)

(HAMBur. , tomate, pan, jamón, queso, huevo, panceta, cebolla, papas, lechuga)

(LOMO, PAN DE MIGA, LECHUGA, TOMATE, HUEVO,PAPAS, JAMÓN, QUESO)

EMPANADAS

C/U DOCENA

SALADAS

ARABES

JAMÓN Y QUESO

CANASTAS DE VERDURA

QUESO Y CEBOLLA

POLLO

PIZZAS

MUZZARELLA

ESPECIAL

RÚCULA 

PALMITO

CUATRO QUESOS

NAPOLITANA

ARGENTINA

(MUZZA, JAMÓN, MORRÓN, ACEITUNA)

(MUZZA, RÚCULA, PARMESANO, JAMÓN CRUDO, ACEITUNA)

(MUZZA, JAMÓN, PALMITO, SALSAGOLF, MORRÓN, ACEITUNA)

(MUZZA, ROQUEFORD, PARMESANO, CHEDDAR, ACEITUNA)

(MUZZA, TOMATE, PROVENZAL, ACEITUNA)

(MUZZA, PAPAS, HUEVO, ACEITUNA)

POLLO Y PUERRO (MUZZA, POLLO, SALSA DE PUERRO, ACEITUNA)

PORCIÓN DE FRITAS

PAPAS/PICADAS

CERVEZAS

CERVEZAS ARTESANALES. EL BUHO

VINOS

SANTA JULIA CHENIN DULCE

PORTILLO TINTO MALBEC

GASEOSAS
GASEOSA 500MLTS

AGUAS SAB 500MLTS

COCKTAILS MASOMA

FERNET CON COCA

GINEBRA CON COCA

DAIKIRI FROZEN

TEKILA SUNRISE

aperol sprits

MARGARITA/FRUIT

SEX ON THE BEACH

GIN BASIL SMASH

COCKTAILS MASOMA

POSTRES

CHOCOTORTA

SELVA NEGRA

PAPAS CHEDDAR PAPAS CON HUEVO

TABLA DE FIAMBRE X 2 PERS.

CORONA

CAIPI - FRUIT

MOJITO

CUBA LIBRE

JAGER TONIC

GIN TONIC

GIN FISS

CAMPARI

TIRAMISU

$140

$150

$370

$400

$100

$80

$250

$200

$200

$250

$250

$

$250

$250

$250

$250

$250

$250

$250

$250

$250

$200

BLUE LAGON BLUE CORAZAO, SPRITE, SMIRNOFF, CEREZA $250

$150

$420

$420

$300

$350

$200

$100

$460

$60

$60

$60

$60

$60

$60

$60

$720

$720

$720

$720

$720

$720

$720

$300

$380

$380

$380

$380

$380

$380

$400

$250

$300 $300

$600CAMPARI, JUGO DE NARANJA, NARANJA

NEGRONI GIN, mARTINI ROSE, CAMPARI $200

LAGUNA AMAZONICA MANZANA, VODKA, UVA, KIWI, SPRITE $250

SMIRNOFF $250

$150

$150 TARTA FRUTAL

BOMBONES DE QUAKER

MOUSSE DE CHOCOLATE

$130

$150

$150

WISKY $200MEDIDA

miller, sol, heiniken $120

DRY MARTINI $200

BAYLES $300
CHOCO OREO $150
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